                                       Deri
                                                              Sh.F “Zhivko Brajkovski” Butel, Shkup
                                                                Rr. “Kraishka” nr.1A
	        e-mail: zhivkobrajkovski@yahoo.com

APLIKACION
për regjistrimin e nxënësve të klasës së parë
në shkollën fillore "Zhivko Brajkovski" Butel, Shkup
në vitin akademik 2020/2021

Prej

Prindi/kujdestari__________________________
me vendbanimin (me letërnjoftim) në______________________
Rr,_______________________                 Komuna___________________
Po aplikoj për regjistrim në klasën e parë në shkollën fillore "Zivko Brajkovski"
Butel, Shkup
femija im :
Emri dhe mbiemri:  ______________________;
Data dhe Vendi i lindjes: ______________________;
Shtetësia: ____________________;
Adresa e vendbanimit (nga karta e identitetit të prindit):_____________________


Për më tepër, unë paraqes:
1.Telefonat e kontaktit:



            Data:	             Prindi,
_________________	____________________
[bookmark: _GoBack]
